

Wakiewakie App K/S

c/o Sverre Dueholm, Gothersgade 156 C, 2. tv, 1123 København

CVR-nr. 37 57 45 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2020.

Sverre Dueholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wakiewakie App K/S c/o Sverre Dueholm Gothersgade 156 C, 2. tv 1123 København
	CVR-nr.: 37 57 45 54 Stiftet: 28. marts 2016 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	WakieWakie Komplementar IVS Sverre Dueholm
Komplementar	Wakiewakie Komplementar IVS
Daglig ledelse	Michael Cholewa
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Udfasning pr. 01.05.2018 IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er direkte eller indirekte at drive virksomhed i ind- og udlandt ved industri, handel, finansiering, investering og anden forbundet virksomhed. Som led i aktiviteterne har selskabets væsentligste aktiviteter været koncentreret om udviklingen af en app.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.250 mod 62.268 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.033 mod -143.040 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2018 forventede en bruttofortjeneste for 2019 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af sin anpartskapital. Ledelsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likviditetsbehov. Ledelsen har tilkendegivet at finansieringen forventelig kan opretholdes, indtil at egenkapitalen kan reetableres via egen drift, forventeligt inden for de kommende regnskabsår. Udfra dette vurderes det at det er sandsynligt at selskabet forsætter driften

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-15.250	62.268
2 Personaleomkostninger	26.169	-204.675
Driftsresultat	10.919	-142.407
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.886	-633
Årets resultat	8.033	-143.040
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.033	0
Disponeret fra overført resultat	0	-143.040
Disponeret i alt	8.033	-143.040

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	316.954	722.777
Andre tilgodehavender	0	70.054
Tilgodehavender i alt	<u>316.954</u>	<u>792.831</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>316.954</u>	<u>792.831</u>
Aktiver i alt	<u>316.954</u>	<u>792.831</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000	1.000
Overført resultat	-1.743.540	-1.751.573
Egenkapital i alt	-1.742.540	-1.750.573
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	1.199.000	1.199.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.336	46
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.200.336	1.199.046
Gæld til pengeinstitutter	0	878
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.700	421.185
Anden gæld	842.458	922.295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	859.158	1.344.358
Gældsforpligtelser i alt	2.059.494	2.543.404
Passiver i alt	316.954	792.831

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	1.000	-1.608.533	-1.607.533
Årets overførte overskud eller underskud	0	-143.040	-143.040
Egenkapital 1. januar 2019	1.000	-1.751.573	-1.750.573
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.033	8.033
	1.000	-1.743.540	-1.742.540

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt over 50 % af sin anpartskapital. Ledelsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likviditetsbehov. Ledelsen har tilkendegivet at finansieringen forventelig kan opretholdes, indtil at egenkapitalen kan reetableres via egen drift, forventeligt inden for de kommende regnskabsår. Udfra dette vurderes det at det er sandsynligt at selskabet forsætter driften		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-26.169	200.761
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>3.914</u>
	<u>-26.169</u>	<u>204.675</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.886</u>	<u>633</u>
	<u>2.886</u>	<u>633</u>